Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.05.2018, 9/89224

1

РЕШЕНИЕ БЕРЕЗИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

11 мая 2018 г. № 17

О внесении изменений и дополнения в решение

Березинского районного Совета депутатов

от 5 апреля 2018 г. № 12

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Березинский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Инвестиционную программу Березинского района на 2018 год,

утвержденную решением Березинского районного Совета депутатов от 5 апреля 2018 г.

№ 12 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.04.2018,

9/88675), следующие изменения и дополнение:

1.1. в пункте 5 цифры «580 078,13» заменить цифрами «680 078,13»;

1.2. в приложении к этой Программе:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. «Строительство одной сенажно-силосной траншеи на территории МТФ

«Местино» в д. Местино Березинского района Минской области» (включая проектно-

изыскательские работы).»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. «Строительство двух силосно-сенажных траншей на территории фермы МКРС

«Мотылянка» в д. Мотылянка Березинского района Минской области» (включая

проектно-изыскательские работы).»;

дополнить приложение пунктом 13 следующего содержания:

«13. «Строительство клюшечника на территории МТФ «Поплавы» в аг. Поплавы

Березинского района Минской области» (включая проектно-изыскательские работы).».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Лашковский